

EYLÜL 2021
SAYI:2

PERYÖN EGE

Aylık PERYÖN Ege Bülteni



PERYÖN HAKKINDA

Türkiye'de İnsan Yönetimi alanında kurulmuş ilk sivil toplum kuruluşu olan PERYÖN (Türkiye İnsan Yönetimi Derneği) 3 bine yaklaşan üye sayısı ile özel sektörde istihdam edilen yaklaşık 2,5 milyon çalışan ve 1147 kuruma ulaşarak İnsan Yönetimi alanındaki profesyonellerin gereksinimlerine 40 yıldır hizmet sunuyor. İstanbul Merkezi'ne bağlı 5 bölgede şubesi bulunan PERYÖN, istihdama katkı sağlayan, mesleki gelişimi destekleyen platformların oluşturulmasına öncülük ediyor. İş dünyası, kamu, üniversite üçgeninde bağlayıcı, güçlendirici çalışmalar gerçekleştiren PERYÖN, uygulamaları ile mesleki eğitimin yaygınlaşmasına ve istihdamın arttırılmasına katkı sağlıyor. İnsan kaynağı profesyonellerinin yanı sıra, her sektördeki yöneticiler, insan kaynakları alanında danışmanlık yapanlar, akademisyenler ve üniversite öğrencileri PERYÖN'e üye olabiliyor.



PY DERGİMİZİN 94. SAYISI YAYINDA !

DERGİYİ OKUMAK İÇİN LÜTFEN [TIKLAYIN.](#)



23.09.2021 tarihinde PERYÖN Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı **Buket Çelebiöven**, Başkan Yardımcısı **Hakan Onel** ve Genel Sekreter **Emre Tamer**, PERYÖN Ege Şubesini ziyaret ederek bizleri onurlandırmışlardır. Merkez ve şubelerin ortak çalışmalarında ve önümüzdeki dönemde neler yapabiliriz, ve bölgenin öncelikleri de göz önüne bulundurularak yapılacak çalışmalar projeler konuşuldu.

[HABERİN DEVAMI VE GALERİ İÇİN TIKLAYINIZ.](#)



Güncel Mevzuat Konularımız, PCR Uygulamaları, Uzaktan Çalışma ve Karşılaşılan Sorunlar Webinarı, NAZALI ve PERYÖN Ege Şubesi ortaklığı, İŞKUR İl Müdürü Sayın **Kadri KABAK'ın** katkıları ile 21 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirildi.

[HABERİN DEVAMI VE GALERİ İÇİN TIKLAYINIZ.](#)



Ağustos ayı değerlendirmesini yaptığımız, mevcut projelerimizi konuştuğumuz ve gerçekleştirilmesi düşünülen etkinliklerimizi planladığımız Eylül Ayı Yönetim Kurulu toplantısı **Genç PERYÖN** ekibinin de katılımı ile gerçekleşmiştir. Katılan tüm yönetim kurulu ekibimize ve Genç PERYÖN'e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

BU YAZ BİRLİKTEYİZ
Mentee-Mentör Projesi
Değerlendirme ve Kapanış Toplantısı
30 Eylül 2021 tarihinde
Saat: 20.00'de gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgiler katılımcıların iletişim adreslerine gönderilmiştir.

PERYÖN
TÜRKİYE İNSAN YÖNETİMİ DERNEĞİ
Ege Şubesi

Bu Yaz Birlikteyiz Mentee - Mentör Projesinin Değerlendirme ve Kapanış Toplantısı 30 Eylül 2021 tarihinde saat 20.00'de gerçekleştirilecektir.
Bu değerli projeye emek veren tüm üye ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.

PERYÖN GENÇ NEDİR?

Genç neslin, insan yönetimi çalışmalarına ilk elden erişimini sağlamak ve hedeflenen gelecek için onlara ilham vermek amacıyla başlatılan bu program, PERYÖN Gençlik Kurulu Temsilcisi ve Kuşak Araştırmacısı Evrim Kuran liderliğinde yürütülüyor. Tersine mentorluk programı olan PERYÖN Genç'te, geleceğin yönetici adayları, deneyimli liderler ile bir araya gelerek fikir alışverişi yapıyorlar.



PERYÖN GENÇ YÖNETİM KURULU

Şimdi ve gelecek için daha iyi bir çalışma yaşamına liderlik etme vizyonuyla faaliyetlerini sürdüren PERYÖN - Türkiye İnsan Yönetimi Derneği, çatısı altında kurduğu PERYÖN Genç Danışma Kurulu ve başlattığı tersine mentorluk çalışmasını bir adım öteye taşıyarak **PERYÖN Genç Yönetim Kurulu**'nu oluşturdu.

PERYÖN Genç projesinin ilk tur katılımcıları, bugüne kadar bir danışma kurulu olarak PERYÖN projelerine büyük destek verdi. Bu yıl ise PERYÖN, Genç Yönetim Kurulu'nu kurarak hem bu katkıyı kurumsallaştırdı hem de geleceğin PERYÖN Yönetim Kurulu üyelerini dernek yönetim süreçlerine dahil etti.

[Detaylı Bilgi İin Tıklayınız.](#)



SDL – STRATEJİ DİNAMİKLERİ LAB.© NEDİR?



PERYÖN
TÜRKİYE İNSAN YÖNETİMİ DERNEęİ

Strateji Dinamikleri Lab
analiz, karar ve uygulama

Execution Partners
Strateji Yönetimi Danışmanlık Hizmetleri

PERYÖN Akademi ve Execution Partners ortaklığıyla Abdi İbrahim sponsorluęunda hayata geçirilen, PERYÖN Genç katılımcılarına ücretsiz bir stratejik düşünme - karar verme ve deneysel beceri geliştirme alışması olan SDL - Strateji Dinamikleri Lab. ©, 22 Eylül'de başladı.

[Detaylı Bilgi İin Tıklayınız.](#)

Görüşlerinizi Önemsiyoruz



Her türlü soru ve görüşleriniz ile ilgili bizimle iletişime geçmek için lütfen **tıklayınız**.

PH PERYÖN
TÜRKİYE İNSAN YÖNETİMİ DERNEĞİ
Ege Şubesi

Neden PERYÖN'e Üye Olmalıyım?

- Türkiye'nin en büyük insan yönetimi ağına dahil olursunuz.
- Aşağıdaki üye gruplarından ve www.peryonege.org.tr ve www.peryon.org.tr web sitelerinden üzerinden haberleşir, tanışır, bilgi alışverişinde bulunursunuz.
 - peryon-ege@googlegroups.com
 - peryonpaylasim@googlegroups.com
 - peryonkariyer@googlegroups.com
- Seminerler, paneller, eğitimlerin yanı sıra Ulusal İnsan Yönetimi Kongrelerine katılarak, mesleki gelişiminize yatırım yaparsınız, otoritelerle tanışırsınız. Üstelik bu katılımlarınızın çoğunu ücretsiz ya da üyeler özel indirimlerle gerçekleştirirsiniz.
- Türkiye'nin ilk ve tek insan yönetimi dergisi PY'ye ücretsiz abone olup, ülkemizin ve dünyanın insan yönetimi gündemini takip edersiniz.
- Dernek merkezimizde bulunan ve 400'ü aşkın kitabıyla insan yönetimi uzmanları ve akademisyenler için alanındaki en önemli kaynaklardan birini oluşturan Dernek Kütüphanemizden yararlanırsınız.
- Çalışma gruplarımıza katılıp, düzenlediğimiz etkinliklerde etkin bir şekilde rol alır ve insan yönetiminin ülkemizde gelişmesi konusunda aktif çalışırsınız.
- Üyelerimizin birbirleriyle tanışmaları, bilgi paylaşımları ve ilişki ağlarını geliştirme ve güçlendirmelerini sağlayan Sosyal Faaliyetlere katılırsınız.

Sizi de mesleğinize katkıda bulunmak, kendinizi geliştirmek ve meslektaşlarınızla gündemi takip edeceğiniz bir platformu paylaşmak için PERYÖN üyesi olmaya davet ediyoruz.

Sorularınız için peryon.uye@peryonege.org.tr - bilgi@peryonege.org.tr adresimize e-posta gönderebilir veya 0232 347 65 52 numaralı telefonumuzu arayabilirsiniz.

Türkiye'nin insan yönetimi çatısı 1971 yılından beri sivil toplum örgütü olarak varlığını sürdüren PERYÖN'ün Türkiye çapında 5 şubesi ve 2 bin 500 üyesi var. Tüm yöneticiler, her kademedeki insan kaynakları çalışanları, danışmanlar, akademisyenler ve üniversite öğrencileri PERYÖN'e üye olabiliyor.

Üyelik yelpazesi çok geniş,

PERYÖN, insan kaynakları alanında çalışanlardan tüm yöneticilere, genel müdürlerden yönetim kurulu üyelerine, akademisyenlerden danışmanlara kadar insan yönetimi ile ilgili tüm profesyonelleri kapsayan üye profili ile iş hayatını en geniş anlamda temsil etmektedir. Üyelerinin büyük bölümü orta ve üst düzey yöneticilerden oluşmaktadır. İnsan yönetimi sektörünü bir araya getiriyor.

[ÜYELİK BAŞVURUSU, ÜYELİK KOŞULLARI VE DİĞER BİLGİLER İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ](#)

